Na przedstawienie wasze mianujemy radcę stanu Korzeniewskiego, członka rady wychowania publicznego i wizytatora zakładów naukowych w Królestwie Polskiem, dyrektorem wydziału oświecenia w komisji rządowej wyznań religijnych i oświecenia publicznego. (podp.) Aleksander, przez cesarza i króla. minister sekretarz stanu, (podp.) J. Tymowski, w Carskim Siele, d. 5 (17) czerwca 1862 r.“

— Do Bresl. Ztg. piszą stąd pod dniami 19 bm. pomiędzy innymi: „Proces Jaroszyńskiego nie tak rychło będzie wytoczony, gdyż w cytadeli zatrudnieni są za nadto śledztwem przedwstępni. Zdaje się być pewną, że się dowiedziano o istnieniu spisku. Spiskowi są prawie wszyscy rzemieślnikami lub młodzieńcami.